
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 34 - MIÉRCOLES 20 DE MARZO DE 2024 Pág. 55

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202400848

III. Administración Local

AYUNTAMIENTO

MANZANAL DE LOS INFANTES

Decreto de Alcaldía

En virtud de lo dispuesto en el art. 20 de la Ley 7/1985,Reguladora de las Bases
de Régimen Local, y en el artículo 122 del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales,

RESUELVO

Primero. Nombrar a las personas que citan como representantes personales
del Alcalde en los Anejos del Ayuntamiento siguientes:

- En Donadillo: Arsenio González Chimeno.
- En Dornillas: María Purificación Montero García.

Segundo. Notificar personalmente la presente resolución y publicar el Decreto
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Tercero. Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento de esta resolución en la prime-
ra sesión que celebre.

Lo dispone y firma el Sr. Alcalde, D. Alexander Bolibar Gamiz.

Manzanal de los Infantes, 15 de marzo de 2024.-El Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Z7

M
ET

A7
T9

AK
SD

C
73

3S
PM

S5
D

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2024-03-19T14:20:32+0100
	Zamora
	SELLO DE ÓRGANO - DIPUTACIÓN DE ZAMORA
	Lo acepto




